
令和７年４月７日 

 保護者 様 

いわき市立平第三中学校長  宮内 憲司  

 

教職員人事異動に伴う転入職員のお知らせ 

  春陽の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたびの人事異動により、次の教職員が転入いたしましたのでお知らせいたします。 

 日頃よりの本校教育活動へのご協力に感謝いたしますとともに、今後もますますのご支援を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

校  長  宮 内 憲 司      いわき市立四倉中学校より 

 

教  諭  上 川 俊 之（音楽）  いわき市立平第一中学校より 

 

教  諭  廣 木 祐 太（保体）  いわき市立好間中学校より 

 

教  諭  松 本 典 久（数学）  新採用 

 

教  諭  草 野 理 子（英語）  新採用 

 

教  諭  日 野 俊 隆（メンター指導員）  いわき市立中央台北中学校より（再任用） 

 

教  諭  西 丸   賢（ＳＳＲ） いわき市立赤井中学校より（再任用） 

 

教  諭  山 口 智 史（英語）  いわき市立中央台北中学校より（再任用パート） 

 

講  師  矢 吹 愛 梨（特支）  いわき市立磐崎中学校より 

 

講  師  遠 藤 廉 太（特支）  新採用 

 

非 常 勤  石 井 久 仁（国語）  いわき市立泉中学校より（再任用） 

 

非 常 勤  田 中 孝 雄（数学）  いわき市立好間中学校より（再任用） 

 

養護助教諭  須 藤 奈賀子（養護）  いわき市立郷ヶ丘小学校より 

 

栄養教諭  猪 狩 奈 々      いわき市立平第一小学校より 

 


